
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」改定のお知らせ

平成３０年 ９⽉ 

お客さま各位

株式会社 佐賀銀⾏ 

「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」改定のお知らせ

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 弊⾏では、下記のとおり「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」を改定させていただくことになりましたので、お知らせいたし
ます。
 今後も、お客さまにご満⾜いただけるよう、サービス・利便性の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。

１．改定実施⽇  平成３０年１０⽉ ９⽇（⽕）お取扱い分より

２．改定内容
「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」
 当⾏キャッシュカード･通帳および現⾦によるＡＴＭでのお振込取引について、これまで全てのご利⽤時間で無
料といたしておりましたが、他⾏キャッシュカードによるお振込取引と同様に、ＡＴＭ稼動延⻑時間帯（平⽇７時
〜８時４５分、１８時〜２１時、⼟・⽇・祝⽇）にお振込の場合は、お振込⼿数料に加え、１回あたり108円（消
費税等込）の「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」をいただきます。

【１回あたりの時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料】
「当⾏キャッシュカード･通帳」および「現⾦」による振込取引
（現 ⾏）

 

＊現在、「他⾏カード」によるお振込取引で、「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」をいただいております。

（改定後）
（消費税等込）

 

＊上図のとおり、「他⾏カード」によるお振込と同様、「当⾏カード･通帳」および「現⾦」によるお振込取引は、お振込⼿数料に加え、
「時間外振込ＡＴＭ利⽤⼿数料」をいただきます。
なお、「ＡＴＭご利⽤⼿数料優遇サービス」および「ポイントサービス貯まて箱」の対象者は無料といたします。

https://www.sagabank.co.jp/

